
Dražíme půdu v internetové aukci

KOMENTÁŘ PRODEJCE K NABÍDCE:
Pozemky se nachází okolo obce Zlatníky-Hodkovice,
které se nachází 16 km jižně od centra Prahy. Obec
je dobře dopravně napojená na silniční síť. Stejně tak
pozemky jsou obslužné z přilehlých cest v majetku
obce. Na pozemky je uzavřená pachtovní smlouva. V
případě dotazů mě neváhejte kontaktovat.

KONTAKT:
Nikola Jungmannová
nb@chenen.cz
734333436

www.investicevaukci.cz

OKRES PRAHA-ZÁPAD
ZLATNÍKY U PRAHY
Nabízíme k prodeji pozemky v katastrálním území
Zlatníky u Prahy, okres Praha-západ, Středočeský kraj. V
nabídce je celkem 4 pozemky (parc. č.: 861, 963, 971,
984 na LV 779) s celkovou plochou 5935 m2. Pozemky
jsou ve výlučném vlastnictví (podíl 1/1).

Nabízené pozemky se nachází okolo obce. První pozemek
se nachází při severním okraji katastru mezi Zlatníky a
Hodkovicemi. Druhý z pozemků se nachází při
jihovýchodním cípu obce podél polní cesty. Zbytek
pozemků se nachází na západ od obce Zlatníky, v části
zvané Mezi strouhami (v cípu mezi k.ú. Dolní Břežany a
Libeř). Pozemky se také nachází podél polní/lesní cesty v
majetku obce.

Dle územního plánu se pozemky s parc. č. 861 a 984
nachází v plochách zemědělských a pozemky s parc. č.
963 a 971 v plochách lesních.

5 935 m²
celková výměra

100 Kč
vyvolávací cena za m²

594 000 Kč
celková vyvolávací cena

NABÍZENÉ POZEMKY:

parcela číslo 861 zapsaná na LV číslo 779, 3068 m2
parcela číslo 963 zapsaná na LV číslo 779, 102 m2
parcela číslo 971 zapsaná na LV číslo 779, 143 m2
parcela číslo 984 zapsaná na LV číslo 779, 2622 m2

https://www.investicevaukci.cz/
mailto:nb@chenen.cz
https://www.investicevaukci.cz/

